
ÅRSREGNSKAB 2024

E/F Amaliegade 11
Amaliegade 11
1256 København K

CVR-nr.: 31 45 87 49

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på 
foreningens ordinære generalforsamling den 8. 
april 2025.

Dirigent: Jens Høgsholt Rasmussen

Ud
ka
st



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Administrators- og bestyrelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Foreningensoplysninger

Foreningsoplysninger 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse for året 2024 10

Balance pr. 31. december 2024 11

Specifikationer og noter til regnskab 12

2

Ud
ka
st



Administrators- og bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsregnskabet  for 2024 for E/F Amaliegade 11.

Årsregnskab er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for regnskabsklasse A
samt foreningens vedtægter.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 2024.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil
kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København den 11. marts 2025
Bestyrelse:

Kim Broder Jürgensen               Majken Juul Nielsen                Bente Schleisner-Petersen
formand

Administratorerklæring
Som administrator i ejerforeningen Amaliegade 11 skal vi hermed erklære, at vi har
forestået administrationen af foreningen i regnskabsåret 2024. Ud fra vores
administration og føring af bogholderi for foreningen er det vor opfattelse, at
årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter i regnskabsåret samt
af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024.

København den 11. marts 2025
Administrator:

Miniadministration.dk v/Jens Høgsholt Rasmussen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i E/F Amaliegade 11

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for E/F Amaliegade 11 for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.                                            

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med
årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse
standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar
for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og
egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i revisionen
Årsregnskabet indeholder i overensstemmelse med sædvanlig praksis for foreninger det
af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2024. Budgettallene, som fremgår i en
særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at
årsregnskabet er udarbejdet med særlige formål at opfylde regnskabs-bestemmelserne i
foreningens vedtægter. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet formål.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt foreningens vedtægter.
Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens
evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er
relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger
og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen
har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den bestyrelsen om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer,
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

København den 11. marts 2025
AGENDA REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 32160565

Zeljko Andjelic
Registreret revisor
MNE-nr.: mne34263
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Foreningsoplysninger

Selskabet E/F Amaliegade 11
Amaliegade 11
1256 København K

CVR.nr. 31 45 87 49
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse Kim Broder Jürgensen, formand
Bente Schleisner-Petersen
Majken Juul Nielsen

Administrator Miniadministration.dk v/Jens Høgsholt Rasmussen

Revision AGENDA REVISION
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Gammeltorv 6, 4.sal
1457 København K
Cvr.nr. 32160565
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet for E/F Amaliegade 11 for 2024 er aflagt i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder samt foreningens
vedtægter.

Formålet med årsregnskabet er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter
for regnskabsperioden.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret fra sidste år, er:

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I
resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og
nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele
vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og passiver til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser, som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer
inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på
balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen
Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det
forløbne regnskabsår.

De i resultatopgørelsen anførte, ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget
for at vise afvigelser i forhold til realiserede tal, og dermed hvorvidt de opkrævede
boligafgifter i henhold til budget har været tilstrækkelige til at dække omkostningerne
forbundet med de realistiske aktiviteter.

Indtægter
Boligafgift, leje m.m. vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
Forudbetalt eller ikke indbetalt boligafgift, leje m.m. er medtaget i balancen.

Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med
nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger
vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital
Under foreningens egenkapital indregnes medlemmernes andelsindskud, samt
medlemmernes andel af omkostninger, antenne og årets resultat.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.

Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for året 2024

Ikke revideret 
budget

2024 2024 2023
Note Dkk. Dkk. Dkk.

Ejerforeningens bidrag 713.000         713.000         630.195       

1.  Skatter og afgifter -130.106         -145.200         -142.524       
2.  Forsikringer og abonnementer -198.979         -199.000         -188.617       
3.  Renholdelse -96.798           -129.300         -115.270       
4.  Vedligeholdelse -117.396         -137.000         -152.020       

Kabel-tv -40.354           -40.400           -36.994         
5.  Administration mv. -52.346           -62.100           -85.976         

Renteindtægter/udgifter 773                0                    107              
-635.206         -713.000         -721.294       

Årets nettoresultat 77.794         -0                  -91.099       
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31/12 2024 31/12 2023
Note Dkk. Dkk.

AKTIVER
OMSÆTNINGSAKTIVER
Tilgodehavender
Øvrige tilgodehavender                       0                   345 

8. Varmeregnskab, igangværende                4.578                       0 
Forsikringsskader              16.606                       0 
Periodeafgrænsningsposter              12.213                4.403 

Tilgodehavender i alt 33.398            4.748              

6. Likvide beholdninger            437.364            407.990 

Likvide beholdninger i alt 437.364          407.990          

Omsætningsaktiver i alt 470.762          412.738          

AKTIVER I ALT 470.762          412.738          

PASSIVER
EGENKAPITAL

7. Overført resultat 434.584          356.790          

Egenkapital i alt 434.584          356.790          

GÆLD

Kortfristet gæld
8. Varmeregnskab, igangværende                       0 26.518            
9. Skyldige omkostninger              36.180              29.430 

Kortfristet gæld i alt 36.180            55.948            

Gæld i alt 36.180            55.948            

PASSIVER I ALT 470.762          412.738          

10. Sikkerhedsstillelser 
11. Eventualforpligtelser

Balance pr. 31. december 2024
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Ikke 
revideret 
budget

2024 2024 2023
Note Dkk. Dkk. Dkk.

1.  Skatter og afgifter
Renovation og skorstensfejning 46.407         48.000         47.928         
Vandafgift 56.448         67.200         67.201         
El 27.251         30.000         27.395         

130.106       145.200       142.524       

2.  Forsikringer og abonnementer
Ejendomsforsikring 198.979       199.000       188.617       

198.979       199.000       188.617       

3.  Renholdelse
Viceværtservice 95.278         114.300       114.443       
Snerydning og vejsalt 1.520           15.000         827              

96.798         129.300       115.270       

4.  Vedligeholdelse
VVS anlæg 21.743         0                  5.196           
Låsesmed -173              0                  173              
Tag 12.500         0                  0                  
Gård 8.734           0                  0                  
Byggeteknisk rådgivning 68.568         0                  0                  
Elektriker 0                  0                  19.281         
Dørtil. Skilte 0                  0                  100.532       
Service varmeanlæg 0                  5.000           430              
Materialeudgifter og anskaffelser 2.892           0                  3.044           
Budgetteret vedligeholdelse 0                  100.000       6.431           
Service 3.133           32.000         16.933         

117.396       137.000       152.020       

Specifikationer og noter til regnskab
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Ikke 
revideret 
budget

2024 2024 2023
Note Dkk. Dkk. Dkk.

Specifikationer og noter til regnskab

5.  Administration mv.
Administrationshonorar 19.392         19.400         19.293         
Revision og regnskabsmæssig 
assistance 22.250         20.000         19.500         
Juridisk bidstand 0                  10.000         34.688         
Udarbejdelse af varmeregnskab 1.328           1.200           1.283           
Generalforsamling og møder 2.500           6.000           4.800           
Kontorartikler, porto og gebyr 5.777           4.000           5.312           
Kontingenter 1.100           1.500           1.100           

52.346         62.100         85.976         

6. Likvide beholdninger
Jyske Bank, konto 5033 1131271 437.364       407.990       

437.364       407.990       

7. Overført resultat
Saldo 01.01.2024 356.790       447.889       
Overført resultat 77.794         -91.099         

434.584       356.790       

8. Varmeregnskab, igangværende
Indbetalt a conto, beboere -187.400       -187.400       
Afholdte omkostninger 191.978       160.882       

4.578           -26.518         
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Ikke 
revideret 
budget

2024 2024 2023
Note Dkk. Dkk. Dkk.

Specifikationer og noter til regnskab

9. Skyldige omkostninger
Revision 21.000         19.000         
Øvrige kreditorer 15.180         10.430         

36.180         29.430         

10.

11.

Til sikkerhed for mellemværender med ejerforeningen har ejerne af de solgte 
lejligheder hos administrator deponeret ejerpantebreve, hvis størrelse for hver 
lejlighed udgør 500 gange fordelingstallet.

Sikkerhedsstillelser 

Ingen.
Eventualforpligtelser
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Fordelings
tal

Saldo     1/1-
2024

Andel i årets 
omkostninger

Andel i 
antenne 

Andel i årets 
resultat

Saldo 31/12-
2024

Dkk. Dkk. Dkk. Dkk. Dkk.
Amaliegade 11

1 Amaliegade 11, kld. 50             17.506         -29.743                -2.882          3.890           21.396           
2 Amaliegade 11, st. 85             30.865         -50.562                -2.882          6.612           37.477           
3 Amaliegade 11, 1. 95             34.682         -56.511                -2.882          7.390           42.072           
4 Amaliegade 11, 2. 95             34.682         -56.511                -2.882          7.390           42.072           
5 Amaliegade 11, 3. 95             34.682         -56.511                -2.882          7.390           42.072           
6 Amaliegade 11, 4. 80             28.954         -47.588                -2.882          6.223           35.177           

500           

Amaliegade 11A
14 Amaliegade 11 A, st. 55             19.343         -32.717                -2.882          4.279           23.622           

7 Amaliegade 11 A, 1. 75             26.951         -44.614                -2.882          5.835           32.786           
8 Amaliegade 11 A, 2. 70             25.049         -41.640                -2.882          5.446           30.495           

Indretning af lejede 
0               0                  0                         0                 0                    

9 Amaliegade 11 A, 3+4. 100           36.461         -59.485                -2.882          7.779           44.240           

300           

Amaliegade 11 B
10 Amaliegade 11 B, st. 50             16.618         -29.743                -2.882          3.890           20.508           
11 Amaliegade 11 B, 1. 60             20.257         -35.691                -2.882          4.668           24.925           
12 Amaliegade 11 B, 2. 40             12.976         -23.794                -2.882          3.112           16.088           

150           

Amaliegade 11 C
13 Amaliegade 11 C, st. 50             17.764         -29.743                -2.882          3.890           21.654           

50             

Afrunding 0               0                  0                         0                 0                  0                    

1.000        356.790       -594.852              -40.354        77.794         434.584         

Specifikationer og noter til regnskab

Specifikation til note 7
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Ejerforeningen Amaliegade 11
Budget 2025

Note 2025 2024 2024
Budget Budget Realiseret

Indtægter
Fællesbidrag 713.000 713.000 713.000
Renteindtægter 0 0 773
Indtægter i alt 713.000 713.000 713.773

Udgifter
Faste omkostninger 

Forsikring (bygning) 202.200 199.000 198.979
Selvrisiko - forsikring 0 0 0
Faste omkostninger i alt 202.200 199.000 198.979

Forsyning
El-forbrug 29.000 30.000 27.251
Vand 60.000 67.200 56.448
Renovation m.m. 58.000 48.000 46.407
Antenne og hybridnet 44.350 40.400 40.354
Forsyning i alt 191.350 185.600 170.460

Renholdelse
Snerydning, grus og saltning 15.000 15.000 1.520

Renholdelse i alt 15.000 15.000 1.520

Fælles drift
Vicevært / ejendomsservice 114.300 114.300 95.278
Drift af portanlæg 20.000 32.000 3.133
Drift af varmeinstallationer 5.000 5.000 0
Fælles drift i alt 139.300 151.300 98.410

Vedligeholdelse og forbedringer i alt 1 98.000 100.000 114.264

Administration
Administrator 19.650 19.400 19.392
Revision 22.500 20.000 22.250
Juridisk assistance 10.000 10.000 0
Varmeregnskab 1.500 1.200 1.328
Øvrig administration 2 13.500 11.500 9.377
Administration i alt 67.150 62.100 52.346

Omkostninger i alt 713.000 713.000 635.979

Resultat af primær drift 0 0 77.794

Miniadministration.dk
1



Den budgetterede fællesydelse fordels på de enkelte lejligheder, på grundlag 
af det samlede fordelingstal som udgør i alt 1.000,00

Den budgtterede fællesydelse pr. fordelingstal i 2025 er således: 713,00

Kommentar:

Budgettet er fremlagt og godkendt på ejerforeningens ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Dirigent

Miniadministration.dk
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Ejerforeningen Amaliegade 11

Budget 2025
Note 2025 2024 2024

Budget Budget Realiseret

Vedligeholdelse og forbedringer 1
El-installationer 0 0 0
Låsesmed 0 0 -173
VVS 0 0 21.743
Kloak inkl. inspektion 0 0 0
Tømrer 0 0 0
Tag 0 0 12.500
Gård 0 0 8.734
Materialeudgifter 0 0 2.892
Abonnementer, bygninger 0 0 0
Nye radiatormålere 0 0 0
Byggeteknisk rådgivning 0 0 68.568
Div. Vedligeholdelse - budgettering 98.000 100.000 0
Vedligeholdelse og forbedringer i alt 98.000 100.000 114.264

Øvrig administration 2
Kontingenter 1.500 1.500 1.100
Generalforsamling, mødeudgifter 6.000 6.000 2.500
Renteudgifter 0 0 0
Gebyrer, bank og Nets 6.000 4.000 5.777
Øvrig administraton i alt 13.500 11.500 9.377

Miniadministration.dk
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